Совет Министров Республики Таджикистан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О первоначальном взносе Республики Таджикистан в Международный фонд
спасения Арала

В соответствии с Положением о международном фонде спасения Арала, подписанным Главами
Государств Центральной Азии, Совет Министров Республики Таджикистан постановляет:

Выделить в качестве первоначального взноса в международный Фонд спасения Арала 500 млн.
рублей за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 1994 год по
межгосударственным структурам Содружества Независимых Государств.

Председатель
Совета Министров Республики Таджикистан А. Самадов

Управляющий делами
Совета Министров Республики Таджикистан Р. Мирзоев

от 17 июня 1994 года №285

 г. Душанбе